GV561C10 gorenije Life Simplifice/

G400 Vollintegrierbarer Geschirrspiler, 45 cm

[ -]
(n)

()] 15min Schnellwas
*
Glass Programm

Reinigungsmittel
spender

total
W& Total AquaStop
o aval

Eco-Programm m ExtraHygiene ?ﬁhnelldurchlauf
1

Warmwasserans : Selbstreinigender
chluss ll MultiClack Filter

_)
Startverzégerung -l eBesteckschublad

TotalDry

dritter Spriiharm

E & B

1/3



Basisinformationen
Geréteart:
Luftschallemissionsklasse:

Effizienz
Reinigungswirkungs-Klasse:

Motor:

Maximale Temperatur
Wasserzufluss:

Energieeffizienzklasse pro 100
Zyklen:

Startverzégerung (W):
Steuerung

Steuerung:

Startzeitvorwahl:

Programme

Programme:

Programmdauer im eco-
Programm:

Eigenschaften

Anzahl der Gedecke:

Innenbeleuchtung:
Zusétzliche Méglichkeiten:

Ausstattung

Anzahl Geschirrkorbe:
Unterkorb:
Unterkorb:

Sicherheit

Uberlaufschutz:

Geschirrspiiler

A

Einphasen-Asynchronmotor

60 °C

59 kWh

Taste

Startzeitvorwahl bis zu 24 h

Intensiv-Programm, Glaser-
Programm,
Automatikprogramme, ECO-
Sparprogramm, 1h Programm

205 min

10 stk.

Nein

Option/Funktion Speedwash,
TotalDry, automatische
Turdéffnung, ExtraHygiene

Griff aus Edelstahl (Logotyp)

Ja

Volistandig

gorenje Life &implilied

Energieeffizienzklasse:

Farbe:

Trocknungswirkung:

Wasserverbrauch im eco
Programm:

Energieverbrauch im eco
Programm:

Verbrauch im Standby-Modus:

Anzeige des Spulendes:

3 in 1 Funktion:

Spiiltemperatur (°C):

Oberkorb System:

Status-LED-Beleuchtung:

Oberkorb:

Besteckschublade:

Fehlerdiagnosesystem:

WeiB

851

0.594 kWh

0.49 W

Signal

Ja

65/60/55/50/45

Klick-Klack-System

Nein

Griff mit Edelstahl-Logo

Griff aus Edelstahl (Logotyp)

Ja

2/3



Material des Bottichs:

Technische Daten/MaBe

Geréuscheniveau (max.) dB(A):

Breite:

Tiefe:

Hoéhe der NischengréBe fiir die
Installation min.:

Breite des verpackten Produkts:

Tiefe des verpackten Produkts:

Nettogewicht:

Artikel-Nr.:

EPREL number:

Edelstahl im Innenraum

44

448 mm

550 mm

820 mm

485 mm

620 mm

34.5 kg

743684

1820482

gorenije Life &implified

Sockelhéhe verstellbar:

Hoéhe:

Breite der NischengréBe fir die
Installation min.:

Tiefe der NischengroBe fir die
Installation min.:

Hoéhe des verpackten Produkts:

Bruttogewicht:

Spannung:

EAN-Nr.:

50 mm

815 mm

450 mm

580 mm

885 mm

39.5 kg

230V

3838782781780

3/3



