

G400 Vollintegrierbarer Geschirrspüler, 45 cm



15min Schnellwaschgang



Eco-Programm



ExtraHygiene



Schnelldurchlauf 1h



Glass Programm



Warmwasseranschluss



MultiClack



Selbstreinigender Filter



Reinigungsmittel spender



Startverzögerung



Besteckschublade



dritter Sprüharm



Total AquaStop



TotalDry

Basisinformationen

Geräteart:	Geschirrspüler	Energieeffizienzklasse:	C
Luftschallemissionsklasse:	B	Farbe:	Weiß

Effizienz

Reinigungswirkungs-Klasse:	A	Trocknungswirkung:	A
Motor:	Einphasen-Asynchronmotor	Wasserverbrauch im eco Programm:	8.5 l
Maximale Temperatur Wasserzufluss:	60 °C	Energieverbrauch im eco Programm:	0.594 kWh
Energieeffizienzklasse pro 100 Zyklen:	59 kWh	Verbrauch im Standby-Modus:	0.49 W
Startverzögerung (W):	1		

Steuerung

Steuerung:	Taste	Anzeige des Spülendes:	Signal
Startzeitvorwahl:	Startzeitvorwahl bis zu 24 h	3 in 1 Funktion:	Ja

Programme

Programme:	Intensiv-Programm, Gläser-Programm, Automatikprogramme, ECO-Sparprogramm, 1h Programm	Spültemperatur (°C):	65/60/55/50/45
Programmdauer im eco-Programm:	205 min		

Eigenschaften

Anzahl der Gedecke:	10 stk.	Oberkorb System:	Klick-Klack-System
Innenbeleuchtung:	Nein	Status-LED-Beleuchtung:	Nein
Zusätzliche Möglichkeiten:	Option/Funktion Speedwash, TotalDry, automatische Türöffnung, ExtraHygiene		

Ausstattung

Anzahl Geschirrkörbe:	3	Oberkorb:	Griff mit Edelstahl-Logo
Unterkorb:	Griff aus Edelstahl (Logotyp)	Besteckschublade:	Griff aus Edelstahl (Logotyp)
Unterkorb:	Ja		

Sicherheit

Überlaufschutz:	Vollständig	Fehlerdiagnosesystem:	Ja
-----------------	--------------------	-----------------------	-----------

Material des Bottichs:

Edelstahl im Innenraum

Technische Daten/Maße

Geräuscheniveau (max.) dB(A):	44	Sockelhöhe verstellbar:	50 mm
Breite:	448 mm	Höhe:	815 mm
Tiefe:	550 mm	Breite der Nischengröße für die Installation min.:	450 mm
Höhe der Nischengröße für die Installation min.:	820 mm	Tiefe der Nischengröße für die Installation min.:	580 mm
Breite des verpackten Produkts:	485 mm	Höhe des verpackten Produkts:	885 mm
Tiefe des verpackten Produkts:	620 mm	Bruttogewicht:	39.5 kg
Nettogewicht:	34.5 kg	Spannung:	230 V
Artikel-Nr.:	743684	EAN-Nr.:	3838782781780
EPREL number:	1820482		

